[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2018 года                                                                                       № 91
	Об утверждении стратегии  социально-экономического развития муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  до 2025 года

       В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», методическими рекомендациями по разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования, Демидовский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Утвердить стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Разместить настоящее решение в сети  «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Заместитель председателя Демидовского
районного Совета депутатов                                                                  Т.Е. Ночевкина